[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024 г.

           № 348
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	О признании утратившим силу постановления администрации Пряжинского национального муниципального района
от 24.05.2024 г. № 228

На основании заявления администрации Матросского сельского поселения вх. № 3634 от 24 мая 2024 года, администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Пряжинского национального муниципального района «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Матросское сельское поселение, п. Матросы, шоссе Пряжинское» от 24.05.2024 г. № 228 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района
и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян - Элайгу».
Глава администрации

 Д.А. Буевич